平成 27 年 5 月 11 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

組織見直しのお知らせ

日証金信託銀行株式会社（取締役社長 橋本泰久）は、平成 27 年 6 月 25 日付で下記のと

おり組織の見直しを行いますのでお知らせいたします。

記

1. 「総合営業部」の新設

 証券市場への貢献を目指す日証金グループの信託銀行として、お客様のニーズを的確に満

たすソリューションを迅速に提供する観点から、現在の「営業部」と「信託業務部」を統合

して「総合営業部」を新設

2. 「事務管理部」を「業務部」に改称

 所管業務範囲の見直しに伴う名称の変更

以 上